
   
 

 

2006年 12月 

 

お客様各位 

 
ロイター･ジャパン株式会社

リッパー・ジャパン

 

 

「リッパー・マーケット」配信休止のお知らせ 
 
 

謹啓 

 

読者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社レポートをご愛読戴

き誠に有難うございます。 

 

さて、大変遺憾ながら、先般よりご利用頂いております「リッパー・マーケット」の配信

を当面の間休止せざるを得ない状況となり、甚だ勝手なお願いながら２００６年１２月を

もちまして配信休止とさせて頂きます事、お知らせ申し上げます。 

 

全社を挙げて、一日も早い再開に向けて執筆陣の刷新と共に更なる内容の充実を目指し取

り組んで参ります。  

 

読者の皆様には多大なるご迷惑をお掛けし、誠に申し訳なく深謝申し上げます。皆様のご

理解を頂戴できますよう宜しくお願い申し上げる次第です。 

 

謹白 

 


